
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 2286, de 02 de novembro de 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012. publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 223/2015-PROGRAD, datado de

27.11.2015.2015,

RESOLVE

incluir, na Portaria n° 714, de 06.04.2015, que designa a Comissão
para realizar o aprimoramento do material desenvolvido para o Projeto Matemática EaD:

a) RAQUEL POLIZELI, matrícula SIAPE n° 1974926, ocupante do cargo efetivo
de Professor do Magistério Superior, representando o Câmpus Campo Mourão;

b) BRUNO COSTA COSCARELLI. matrícula SIAPE n° 1849211, ocupante do
cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, representando o Câmpus
Cornei io Procópio;

c) LUIZ FERNANDO NUNES, matrícula SIAPE n° 3106393, ocupante do cargo
efetivo de Professor de Ensino Básico. Técnico e Tecnológico, representando o
Câmpus Curitiba;

d) HERCULES ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula SIAPE n° 1543111,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, representando
o Câmpus Ponta Grossa.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ACARLÒÍ UARDO CANTAR
Reitor


